
　　　入札結果
指名競争（最低）

 円

 円

No. 摘要

1 3,150,000 2 　

2 　 辞退

3 　 辞退

4 3,281,250 3 　

5 　 辞退

6 2,565,500 1 　 落札

7 　 辞退

8 　 辞退

9 　 辞退

備
考

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

品名又は件名 トナーカートリッジ（単価契約）

開札日時 令和５年４月２１日（金）　午前９時３０分

納入場所 秩父市歴史文化伝承館　地下倉庫

入札立会人氏名 情報政策課　黒澤　勇輝

予定価格(税抜き) 3,360,000

落札金額(税抜き) 2,565,500

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円) 随契金額(円)

株式会社清水金物　

アイサーフ株式会社　

有限会社宮野前科学　

有限会社尾張屋　

株式会社矢尾百貨店　

キヤノン電子ビジネスシステ
ムズ株式会社　

有限会社村上書店　秩父営業
所

株式会社ワン・ユー　

有限会社ふじや　

消耗品費-3



　　　入札結果
指名競争（最低）

 円

 円

No. 摘要

1 　 辞退

2 　 辞退

3 75,490 2 　

4 63,580 1 　 落札

5 　 辞退

6 　 辞退

7 　 辞退

備
考

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

品名又は件名 複写機賃貸借（長期継続契約）

開札日時 令和５年４月２１日（金）　午前９時３０分

納入場所 仕様書のとおり

入札立会人氏名 情報政策課　黒澤　勇輝

予定価格(税抜き) 71,514

落札金額(税抜き) 63,580

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円) 随契金額(円)

有限会社宮野前科学　

有限会社尾張屋　

株式会社矢尾百貨店　

キヤノン電子ビジネスシステ
ムズ株式会社　

株式会社アクティオ　秩父営
業所

株式会社東リース　秩父営業
所

株式会社カネコ・コーポレー
ション　秩父営業所

合計月額積算料金（税抜）
契約期間：令和５年４月２１日～令和１１年２月２８日（ただし、
任意解除可能とする。）

その他-5


